
 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524 - Fax  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE 

e_mail: bais06700a@istruzione.it;-web: www.iissvoltadegemmis.edu.it pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bitonto, data del protocollo informatico 

 
 

All’albo online 
 

All’amministrazione trasparente 
 

Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria esperti psicologi – Bando Prot. 

n.9597 del 29/11/2022. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la normativa vigente in materia; 

Visto l’avviso pubblico di selezione di n. 2 esperti psicologi per l’attivazione di servizi 
professionali per l’assistenza e il supporto psicologico di cui all’art. 1, comma 697, L. n. 

234/2021, per il corrente a.s. 2022/2023, di cui al Protocollo n. 9597 in data 29 novembre 

2022; 

Esaminate le domande pervenute entro i termini fissati nel suddetto bando; 

Vista la graduatoria di merito predisposta dall’apposita Commissione; 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della scuola https://www.iissvoltadegemmis.edu.it/ 

della graduatoria provvisoria relativa al bando in oggetto indicato. 
 

Entro il 16 dicembre 2022 è possibile produrre reclamo avverso la graduatoria provvisoria al 

Dirigente Scolastico. Dopo tale data la graduatoria sarà definitiva: avverso la graduatoria definitiva 

è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120, 

salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Palmulli 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
n.445/2000 e del D. Lgs. n.82/2005 e rispettive norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
 

All.: graduatoria provvisoria 

https://www.iissvoltadegemmis.edu.it/


Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

"Volta - De Gemmis"

Laurea 

Magistrale

Diploma di 

Laurea 1° 

livello 

Dottorato 

di ricerca

Abilitazione 

all’insegna
mento 

Attività di 

docenza nel 

settore di 

pertinenza

Attività di 

docenza 

universitaria 

Attività di docenza 

in percorsi formativi 

cofinanziati dal PON 

scuola

Attività di docenza 

in progetti 

formativi, 

organizzati dalla 

P.A. o da altri Enti 

accreditati

Attività di 

docenza in 

progetti 

formativi 

realizzati dalle 

Istituzioni 

scolastiche 

Esperienze 

professionali 

lavorative nel 

settore di

pertinenza

Esperienze 

professionali 

lavorative nel 

settore di

pertinenza

Pubblicazioni 

inerenti alla 

qualifica 

richiesta

Corsi di formazione 

e/o aggiornamento 

organizzati dalla 

P.A. o da altri Enti 

accreditati

Attestati di 

specializzazione, 

master e/o 

formazione 

professionale della 

durata minima di 

600

Competenze 

certificate in 

lingua straniera

Competenze 

informatiche 

certificate

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Mariacristina NUTRICATO 23 3 12 4 18 0,5 1 2 63,5

Alessandra LATROFA 23 4 30 2 59

Annalisa IURILLO 17 2 4 4 9 12 2 1 2 2 55

Federica LISO 11 2 4 4 21 3,5 2 2 2 51,5

Marta VERNAI 23 3 7 9 2 2 2 48

Francesca LOVERO 20 1,5 2 2 12 4 2 2 45,5

Anna Maria MARRONE 17 2 2,5 4 4 7 2,5 2 2 2 45

Anna DE PINTO 23 1 1 7 0,5 2 34,5

Claudia ALLEGRETTA 23 1 7 0,5 2 33,5

Adriana GADALETA 23 3 1 4 2 33

Rosalba MERCURIO 20 7 2 2 31

Gaetana SOTERO 11 4 1 4 4 2 2 28

Nunzia DITARANTO 20 4 0,5 1 2 27,5

Dorotea CORONA 20 6 1 27

Daniela ACITO 17 6 1 24

Eleonora LEOMBRUNO 23 1 24

Paolo DELLA VELLA 8 3 1 6 1 19

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.

n.445/2000 e del D. Lgs. n.82/2005 e rispettive norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Candidato

T
o

ta
le

 p
u

n
te

g
g

io

Avviso pubblico di selezione di n. 2 esperti psicologi

per l’attivazione di servizi professionali per l’assistenza e il supporto psicologico di cui all’art. 1, comma 697, L. n. 234/2021
Protocollo n. 9597 del 29 novembre 2022

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DOMANDE PERVENUTE

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Giovanna Palmulli


		2022-12-12T10:11:41+0100




